[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.02.2011

                                                    № 7
хутор Ленинский

О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района от 14 апреля 2010 года № 29 «Об утверждении порядка создания координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства при  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»
В соответствии со статьями 2, 13 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", ст. 64 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района от 14 апреля 2010 года № 29 «Об утверждении порядка создания координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства при  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав Совета КФХ  и ИП Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (приложение № 2).».

1.2. Пункт 2 и 3 соответственно считать пунктами 3 и 4.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Ю.В.Юдину.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                  Е.И.Мальченко
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

от17.02.2011 № 7
СОСТАВ

Совета КФХ и ИП Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

1. Юрченко С.А. – председатель Совета (по согласованию).
2. Шишкина С.Н.  (по согласованию).

3. Сасин А.А.  (по согласованию).

4. Орловский А.Н. (по согласованию).

5. Желтоножко А.С. (по согласованию).

6. Сайко Т.А. – специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района.».

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                  Е.И.Мальченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района от ___________________№__________

«О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района от 14 апреля 2010 года № 29 «Об утверждении порядка создания координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства при  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист  администрации Новоленинского
сельского поселения Тимашевского района

        Ю.В.Юдина